
UCHWAŁA NR 750 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 26 maja 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) - Rada Miasta Konina 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr 675 Rady Miasta Konina z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwały budżetowej miasta Konina na 2022 rok zmienionej uchwałami 

i zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2022 rok: Nr 679 Rady 

Miasta Konina z dnia 5 stycznia 2022 r.; Nr 10/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

20 stycznia 2022 r.; Nr 15/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 stycznia 2022 r.; 

Nr 681 Rady Miasta Konina z dnia 2 lutego 2022 r.; Nr 24/2022 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 15 lutego 2022 r.; Nr 695 Rady Miasta Konina z dnia 23 lutego 2022 r.; 

Nr 43/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 marca 2022 r.; Nr 60/2022 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 18 marca 2022 r.; Nr 714 Rady Miasta Konina z dnia 30 marca 

2022 r.; Nr 67/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 marca 2022 r.; 

Nr 69/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 5 kwietnia 2022 r.; Nr 88/2022 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 kwietnia 2022 r.; Nr 732 Rady Miasta Konina z 

dnia 27 kwietnia 2022 r; Nr 99/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 kwietnia 2022 

r.; Nr 105/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 maja 2022 r. - wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 

Kwotę dochodów ogółem 612 634 966,35 zastępuje się kwotą 613 069 545,35 

z tego: 

1) dochody gminy ogółem 456 323 742,97 zastępuje się kwotą 456 063 122,97 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 381 095 136,73 zastępuje się kwotą 380 834 516,73 

w tym: 



2 

 

 dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

5 113 291,29 zastępuje się kwotą 5 150 327,29 

2) dochody powiatu ogółem 156 311 223,38 zastępuje się kwotą 157 006 422,38 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 151 566 432,87 zastępuje się kwotą 152 261 631,87 

W części dotyczącej dochodów gminy 

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

758 75801 2920 312 273,00       

801         51 653,00   

  80101 0950     7 286,00   

  80104 0950     7 331,00   

  80195 2701     37 036,00   

855 85516   200 000,00   200 000,00   

    0830 200 000,00       

    0970     200 000,00   

RAZEM   512 273,00 0,00 251 653,00 0,00 

 

W części dotyczącej dochodów powiatu 

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 



3 

 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

758 75801 2920     333 351,00   

801 80195       361 548,00   

    0970     6 970,40   

    2120     354 577,60   

855 85510 0970     300,00   

RAZEM   0,00 0,00 695 199,00 0,00 

 

4. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan dotacji i wydatków 

zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 

2022 rok” dokonuje się następujących zmian: 

W części dotyczącej zadań powiatu 

Zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę 354 577,60 

w tym: 

dz.801 rozdz.80195 § 2120 zwiększa się o kwotę 354 577,60 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 354 577,60 

w tym: 

dz.801 rozdz.80195 zwiększa się o kwotę 354 577,60 

w tym: 

§ 4010 zwiększa się o kwotę 8 000,00 

§ 4110 zwiększa się o kwotę 2 100,00 

§ 4120 zwiększa się o kwotę 300,00 

§ 4170 zwiększa się o kwotę 26 000,00 

§ 4210 zwiększa się o kwotę 2 000,00 



4 

 

§ 4240 zwiększa się o kwotę 5 000,00 

§ 4300 zwiększa się o kwotę 306 177,60 

§ 4700 zwiększa się o kwotę 5 000,00 

5. W § 1 ust. 3  

Kwotę wydatków ogółem 625 714 710,36 zastępuje się kwotą 635 007 643,48 

z tego: 

1) wydatki gminy ogółem 471 289 448,88 zastępuje się kwotą 479 576 496,00 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 381 627 254,32 zastępuje się kwotą 391 189 301,44 

w tym: 

 wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst 6 892 862,01 zastępuje się kwotą 

6 936 296,10 

b) wydatki majątkowe w wysokości 89 662 194,56 zastępuje się kwotą 88 387 194,56 

2) wydatki powiatu ogółem 154 425 261,48 zastępuje się kwotą 155 431 147,48 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 150 015 888,34 zastępuje się kwotą 151 021 774,34 

W części dotyczącej wydatków gminy 

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

600     42 175,00   8 587 569,12   

  60004   42 175,00   8 235 394,12   

    4300     8 235 394,12   

    6050 42 175,00       



5 

 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  60016 6050     310 000,00   

  60020 6050     42 175,00   

750 75023   2 800,00   2 800,00   

    4210 2 800,00       

    4520     2 800,00   

754 75412 6230 390 000,00       

758 75818   14 000,00       

    4810 4 000,00       

    6800 10 000,00       

801         55 653,00   

  80101 4300     7 286,00   

  80104 4270     11 331,00   

  80195       37 036,00   

    4011     300,00   

    4111     180,00   

    4121     30,00   

    4171     700,00   

    4211     1 000,00   

    4301     3 000,00   

    4701     31 806,00   

    4711     20,00   

852 85228 2360     1 000 000,00   



6 

 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

853 85395   6 398,09   86 398,09   

    2007     5 438,38   

    2009     959,71   

    2830 6 398,09       

    4300     80 000,00   

900 90015 6050     90 000,00   

921     1 100,00   194 100,00   

  92109 2480     194 100,00   

  92195 4300 1 100,00       

926     1 278 000,00   5 000,00   

  92601 6050 1 275 000,00       

  92695   3 000,00   5 000,00   

    2820     5 000,00   

    4300 3 000,00       

RAZEM   1 734 473,09 0,00 10 021 520,21 0,00 

 

W części dotyczącej wydatków powiatu 

7. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

758 75801 2940     644 038,00   



7 

 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

801 80195       361 548,00   

    4010     8 000,00   

    4110     2 100,00   

    4120     300,00   

    4170     26 000,00   

    4210     2 000,00   

    4240     5 000,00   

    4300     313 148,00   

    4700     5 000,00   

852 85202   23 649,50   23 649,50   

    4010     20 000,00   

    4110     3 492,00   

    4120     147,00   

    4210 23 649,50       

    4710     10,50   

855 85510 4210     300,00   

RAZEM 23 649,50 0,00 1 029 535,50 0,00 

 

8. W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków 

majątkowych realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2022 rok" 

dokonuje się następujących zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 477 175,00 



8 

 

w tym:  

dz.600 zmniejsza się o kwotę 792 175,00 

w tym:  

rozdz.60004 § 6050 zmniejsza się o kwotę 42 175,00 

w tym: 

Dostawa i montaż wiaty przystankowej przy ul. Spółdzielców w Koninie 42 175,00 

rozdz.60016 § 6050 zmniejsza się o kwotę 750 000,00 

w tym: 

Przebudowa ulicy Grójeckiej w Koninie (nad rzeką) 150 000,00 

Przebudowa ulicy Flisackiej w Koninie 600 000,00 

dz.754 rozdz.75412 § 6230 zmniejsza się o kwotę 400 000,00 

w tym: 

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu pojazdu pożarniczego dla OSP w Koninie 

400 000,00 

dz.758 rozdz.75818 § 6800 zmniejsza się o kwotę 10 000,00 

w tym:  

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00 

dz.926 rozdz.92601 § 6050 zmniejsza się o kwotę 1 275 000,00 

w tym:  

Przebudowa Stadionu im. M. Paska w Koninie przy ul. Dmowskiego 1 275 000,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 202 175,00 

w tym:  

dz.600 zwiększa się o kwotę 1 102 175,00 

w tym:  

rozdz.60016 § 6050 zwiększa się o kwotę 1 060 000,00 

w tym: 



9 

 

Przebudowa ulicy Bocznej w Koninie 70 000,00 

Przebudowa ulicy Marii Skłodowskiej-Curie w Koninie 150 000,00 

Przebudowa ulicy Krańcowej na odcinku od Bernardynki do Wojciechowa w Koninie 

240 000,00 

Przebudowa ulicy Flisackiej w Koninie - etap I 600 000,00 

rozdz.60020 § 6050 zwiększa się o kwotę 42 175,00 

w tym: 

Dostawa i montaż wiaty przystankowej przy ul. Spółdzielców w Koninie 42 175,00 

dz.754 rozdz.75412 § 6230 zwiększa się o kwotę 10 000,00 

w tym:  

Dotacja celowa na dofinansowanie remontu dachu jednostki Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Koninie 10 000,00 

dz.900 rozdz.90015 § 6050 zwiększa się o kwotę 90 000,00 

w tym: 

Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej oraz realizacja prac w zakresie 

budowy infrastruktury oświetleniowej w rejonie parkingu buforowego przy ulicy 

Chopina w Koninie 90 000,00 

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 1 

do niniejszej uchwały. 

9. W załączniku nr 14 do uchwały budżetowej „Plan dochodów i wydatków 

realizowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok” dokonuje 

się następujących zmian: 

W części dotyczącej zadań powiatu 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 27 877,60 

w tym: 

dz. 801 rozdz. 80195 § 2120 zwiększa się o kwotę 27 877,60 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 23 649,50 

w tym: 



10 

 

dz. 852 rozdz. 85202 § 4210 zmniejsza się o kwotę 23 649,50 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 51 527,10 

w tym: 

dz. 801 rozdz. 80195 § 4300 zwiększa się o kwotę 27 877,60 

na realizację Programu „Poznaj Polskę” 

dz. 852 rozdz. 85202 zwiększa się o kwotę 23 649,50 

na wsparcie domów pomocy społecznej 

w tym: 

§ 4010 zwiększa się o kwotę 20 000,00 

§ 4110 zwiększa się o kwotę 3 492,00 

§ 4120 zwiększa się o kwotę 147,00 

§ 4710 zwiększa się o kwotę 10,50 

Załącznik nr 14 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 6 

do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej obejmujący „Limit wydatków bieżących roku 

2022 na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

11. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej obejmujący „Plan dotacji dla podmiotów 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją 

zadań miasta na 2022 rok” otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

12. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej obejmujący „Plan dotacji dla podmiotów 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją 

zadań miasta na 2022 rok” otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

13. § 2 otrzymuje brzmienie w treści: 

„1. Deficyt w wysokości 21.938.098,13 zł zostanie sfinansowany niewykorzystanymi 

środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 



11 

 

dochodów i wydatków nimi finansowanych, pochodzących z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych, Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, Programu „Laboratoria 

przyszłości”, środków na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 

rozwiązywania problemów alkoholowych i programie przeciwdziałania narkomanii, 

środków na realizację programów i projektów z udziałem środków unijnych oraz 

wolnymi środkami na rachunkach bankowych. 

2. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu miasta na 2022 rok, w tym: 

- łączne przychody w wysokości 36 585 614,13 

- łączne rozchody w wysokości 14 647 516,00" 

W Załączniku nr 9 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan przychodów i rozchodów 

budżetu miasta Konina na 2022 rok" dokonuje się następujących zmian: 

Zwiększa się plan przychodów o kwotę 8 858 354,12 

w tym: 

§ 950 zwiększa się o kwotę 8 858 354,12 

Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 5 

do niniejszej uchwały. 

14. W § 4 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

pkt 2) rezerwę celową oświatową w wysokości 265 044,81 zastępuje się kwotą 

261 044,81 

w tym: 

a) część gminną w wysokości 43 942,07 zastępuje się kwotą 39 942,07 

pkt 4) rezerwę celową na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 112 075,72 

zastępuje się kwotą 102 075,72 

w tym: 

a) część gminną w wysokości 37 075,72 zastępuje się kwotą 27 075,72 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 



12 

 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 750 RADY MIASTA KONINA z dnia 26 maja 2022 roku w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2022 rok
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


